
Infos :  
0800 100 937

        Gare du Teich

PÔLE DE SANTÉ GARE DE BIGANOS- FACTURE

Parcs de Loisirs

Médiathèque

5
Appel gratuit depuis un poste fixe

 Vivez l’agglo
  avec

www.bus-baia.fr Bus Baïa

HORAIRES VALABLES
DU 8 AVRIL AU 
1ER JUILLET 2018

direction LA TESTE-DE-BUCH

Pôle de Santé5
Samedis et vacances scolaires

Arrêts principaux

Gare de Biganos-Facture 06:40 08:24 12:10 14:00 17:10 19:10

Gare du Teich 06:50 08:34 12:20 14:10 17:20 19:20

Chante Cigale 06:59 08:43 12:29 14:19 17:29 19:29

Médiathèque - Centre Cial 07:03 08:47 12:33 14:23 17:33 19:33

Parcs de Loisirs 07:15 08:59 12:45 14:35 17:45 19:45

Golf - Route des Lacs 07:19 09:03 12:49 14:39 17:49 19:49

Océanides - Centre Cial 07:24 09:08 12:54 14:44 17:54 19:54

Pôle de Santé 07:26 09:10 12:56 14:46 17:56 19:56

Du lundi au vendredi

Arrêts principaux

Gare de Biganos-Facture 06:35 08:35 12:20 14:00 17:03 19:10

Gare du Teich 06:45 08:45 12:30 14:10 17:13 19:20

Chante Cigale 06:54 08:54 12:39 14:19 17:22 19:29

Médiathèque - Centre Cial 06:58 08:58 12:46 14:23 17:29 19:33

Parcs de Loisirs 07:10 09:10 12:58 14:35 17:42 19:45

Golf - Route des Lacs 07:14 09:14 13:02 14:39 17:46 19:49

Océanides - Centre Cial 07:19 09:19 13:11 14:44 17:52 19:54

Pôle de Santé 07:21 09:23 13:15 14:48 17:59 19:58

Les horaires ne sont 
donnés qu’aux arrêts 
principaux mais le bus 
dessert tous les arrêts 
figurants sur le 
thermomètre ci-contre. 
Ils sont établis pour des 
conditions normales de 
circulation.
Cette ligne ne circule 
pas les dimanches et 
les jours fériés.

Malp
ont

Miss
ion

Gen
êts

Golf -
 Route 

des
 Lac

s

Aéro
drome

Z.I. 
du Pay

s d
e B

uch

Eiffe
l A

v. 
du Parc

 des
 Exp

os

Océ
an

ides
 - C

en
tre

 Cial

Parc
 des

 Exp
osit

ions

Pép
inièr

e d
'Entre

pris
es

Béc
as

se
s

Maro
ts

Lam
othe

L’Agnea
u

Collè
ge d

e F
ac

ture

Chan
te-

Cigale
4

Parc
s d

e L
oisi

rs
7

Burgat
G

Collè
ge d

u Teic
h G

Boulan
ge

G

Je
an

gard
G

Bosq
uet 

des
 Cigale

s
4

Man
sa

rt 
4

GARE DE BIG
ANOS FACTURE

61
0

PÔLE DE SANTÉ
3

7

Ten
nis

7

Chan
te-

Clai
re

L’Arousin
ey

Rond-Point d
e B

aq
uell

e

Bich
oque

Gen
darm

eri
e

F

Ave
nue d

e C
és

aré
e

F

Méd
iat

hè
qu

e -
 Cen

tre
 Cial

F

4
7

Gare
 du Teic

h

G

Mair
ie 

du Teic
h

G

3 3
3

H

H

NO U V E A U    C I R C U I T

LIGNE

Océanides
Centre Cial.



La Boutik’

Ouvert du lundi au vendredi de 8h00 à 12h30 et de 14h00 à 18h00
le samedi de 8h00 à 12h30

Les points de vente sur vos lignes

Bar Tabac de l’Europe   5, rue Pasteur à BIGANOS
    Arrêt Gare de Biganos-Facture

Tabac Presse   63, av. Côte d’Argent au TEICH
    Arrêt Mairie du Teich

Office du Tourisme    1, pl. Pierre Dubernet au TEICH
    Arrêt Marie du Teich

Office de Tourisme    Rue Jean Zay à BIGANOS
    Arrêt Gare de Biganos-Facture
Office de Tourisme    1, Allée Val de San Vincente à MIOS

Espace Culture U    C.Ccial Grand Large Hyper U, 
    av. de Césarée à GUJAN-MESTRAS
    Arrêt Médiathèque - Centre Cial

Tabac de l’Eden    96, av. de Césarée à GUJAN-MESTRAS
    Arrêt Gendarmerie

17 rue François Legallais 33260 LA TESTE DE BUCH

direction BIGANOS

Gare de Biganos-Facture5

Les horaires ne sont 
donnés qu’aux arrêts 
principaux mais le bus 
dessert tous les arrêts 
figurants sur le 
thermomètre ci-contre. 
Ils sont établis pour des 
conditions normales de 
circulation.
Cette ligne ne circule 
pas les dimanches et 
les jours fériés.

Du lundi au vendredi

Arrêts principaux

Pôle de Santé 07:25 11:00 13:00 14:55 18:03

Océanides - Centre Cial 07:27 11:03 13:03 14:58 18:06

Golf - Route des Lacs 07:36 11:09 13:09 15:04 18:14

Parcs de Loisirs 07:41 11:13 13:13 15:08 18:21

Médiathèque - Centre Cial 07:55 11:25 13:25 15:20 18:33

Chante Cigale 08:04 11:29 13:29 15:24 18:37

Gare du Teich 08:16 11:39 13:39 15:34 18:47

Gare de Biganos-Facture 08:24 11:49 13:49 15:44 18:57

Samedis et vacances scolaires

Arrêts principaux

Pôle de Santé 07:30 11:15 13:05 16:10 18:10

Océanides - Centre Cial 07:33 11:18 13:08 16:13 18:13

Golf - Route des Lacs 07:39 11:24 13:14 16:19 18:23

Parcs de Loisirs 07:43 11:28 13:18 16:23 18:28

Médiathèque - Centre Cial 07:55 11:40 13:30 16:35 18:40

Chante Cigale 08:00 11:44 13:34 16:39 18:44

Gare du Teich 08:10 11:54 13:44 16:49 18:54

Gare de Biganos-Facture 08:20 12:04 13:54 16:59 19:04

Les horaires ne sont 
donnés qu’aux arrêts 
principaux mais le bus 
dessert tous les arrêts 
figurants sur le 
thermomètre ci-contre. 
Ils sont établis pour des 
conditions normales de 
circulation.
Cette ligne ne circule 
pas les dimanches et 
les jours fériés.

Malp
ont

Miss
ion

Gen
êts

Golf -
 Route 

des
 Lac

s

Aéro
drome

Z.I. 
du Pay

s d
e B

uch

Eiffe
l A

v. 
du Parc

 des
 Exp

os

Océ
an

ides
 - C

en
tre

 Cial

Parc
 des

 Exp
osit

ions

Pép
inièr

e d
'Entre

pris
es

Béc
as

se
s

Maro
ts

Lam
othe

L’Agnea
u

Collè
ge d

e F
ac

ture

Chan
te-

Cigale
4

Parc
s d

e L
oisi

rs
7

Burgat
G

Collè
ge d

u Teic
h G

Boulan
ge

G

Je
an

gard
G

Bosq
uet 

des
 Cigale

s
4

Man
sa

rt 
4

GARE DE BIG
ANOS FACTURE

61
0

PÔLE DE SANTÉ
3

7

Ten
nis

7

Chan
te-

Clai
re

L’Arousin
ey

Rond-Point d
e B

aq
uell

e

Bich
oque

Gen
darm

eri
e

F

Ave
nue d

e C
és

aré
e

F

Méd
iat

hè
qu

e -
 Cen

tre
 Cial

F

4
7

Gare
 du Teic

h

G

Mair
ie 

du Teic
h

G

3 3
3

H

H


